1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 06 de agosto de 2012
Ofício nº 284/2012
Ilustríssimo Senhor
ROGÉRIO ANTÔNIO ESPERANÇA

Prezado Senhor,
Servimo-nos do presente para comunicar Vossa Senhoria que, em cumprimento à determinação do Tribunal Regional Eleitoral , em autos de Petição nº 2449.16.2011.6.26.0000 – Classe 24, onde consta como requerente a Procuradoria Regional Eleitoral, ocorreu o seu afastamento do cargo de Vereador, em decorrência da cassação do mandato decretado pela Justiça Eleitoral, a partir desta data.
Aproveitamos a oportunidade para parabenizá-lo pelo trabalho realizado enquanto vereador em prol da comunidade mogimiriana, fato este que a história jamais apagará de seus anais.

Atenciosamente,

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]